
Městská nemocnice Ostrava, A EV'denCnf CISIQŰ ň
příspěvková organizace PRI /Í yzí ÄÚŽ/V V z á

poř. Číslo rok pracoviště

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku V Souladu s ustanoveními § 2586 a násl.
Zák. č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku Smluvními stranami

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: , ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen Zhotovitel

a

AquaKlim, s.r.o.
Se Sídlem: Gorkého 3037/2 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 31571
registrace poskytovatele zdravotních služeb odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 112761/2016 Ze dne 9.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí o
registraci

IČO: 278 49 562
DIČ: CZZ7849562
Peněžní ústav: Komerční banka, a.S.
Číslo účtu: 43-4929980237/0100

dále jen objednatel

které se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo, jejímž předmětem je poskytování odborných
Služeb, provádění sterilizace Zdravotnických prostředků, Speciálního materiálu pro objednatele a
přijetí následujících dodacích a platebních podmínek.

l.Předmět plnění
1. Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a Závazek objednatele

při Zadávání díla postupovat dle smlouvy a Za provedení díla zaplatit jeho cenu.
2. Předmětem díla je provedení prací pro objednatele dle jeho požadavků:

1/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

0 parní Sterılízace speciálního materiálu - .........47.1..................„z.7.predaneho Zhotovitelı
k provedení díla dále Stanoveným postupem.

ILMísto a Způsob plnění
1. Místem plnění je Sídlo Zhotovitele, pracoviště centrální sterilizace MNO. Objednatel doručí

materiály do místa plnění na Vlastní náklad, Stejně Zabezpečí převzetí provedeného díla.
Provedení díla bude uskutečněno na Základě doručení materiálů objednatele do místa plnění
Spolu S řádně vyplněným dokladem obsahujícím Seznam materiálu. Materiál ke Sterilizaci musí
být předáván ke sterilizaci Ve Vlastním transportním obalu, který bude objednateli při Výdeji
Vrácen.
Objednatel byl poučen, že materiál musí být bezpečně Zabalen v předepsaném obalu a ZavaZuje
Se plnit uvedené požadavky. Zhotovitel předá objednateli pracovní postup PP~CS-01 „Příprava
ZP zákazníkem pro CS“. Tento pracovní postup musí objednatel dodržovat a jim se řídit.
Zhotovitel provede požadované dílo - předsterilizační přípravu a Sterilizaci dle vyžádání
objednatele a odpovídá Za dodržení předepsaného postupu a požadovanou kvalitu díla.

|I|.Doba plněnıí
1.

2.

Zhotovitel Se zavazuje provádět uvedené dílo na Základě vyžádání objednatele.
Zhotovitel bude provádět dílo průběžně, dle Vlastních provozních a časových možností tak, aby
při předání v době do 12:00 h běžného pracovního dne, byly ke Sterilizaci předané materiály
připraveny k převzetí, po provedení díla následující pracovní den.

IV.Cena díla

1.

2.

Smluvní strany Se dohodly, že ceny Za provedení díla budou stanoveny dle množství provedené
práce a ceníku Zhotovitele platného v době Zadání díla.
Zhotovitel je plátcem DPH, připadnou Změnu výše DPH Vyplývající Ze Zákonné úpravy, stejně
jako Změny ceníku odběrateli oznámí.

V.Platební podmínky
1.

2/3

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu díla fakturou po provedení díla, Se splatností 15 dní od
dne doručení faktury objednateli. Zhotovitel provede vyúčtování jednotlivých plnění vždy na
konci uplynulého kalendářního měsíce a Zašle je objednateli.
Faktura musí obsahovat předepsané náležitosti běžného daňového dokladu.
Objednatel je povinen provést úhradu ceny Za provedené dílo dle vyúčtování fakturou, platbou
Ve prospěch účtu zhotovitele S uvedením variabilního symbolu (VS), který je uveden na faktuře,
nebo platbou V pokladně Zhotovitele. Povinnost Zaplatit je splněna připsáním Ve prospěch účtu
Zhotovitele.
Pokud se objednatel dostane do prodlení S úhradou Svého ZáVaZku Zaplatit cenu provedeného
díla, je Zhotovitel oprávněn účtovat poplatek Z prodlení Ve výši úroku Z prodlení stanoveného
úpravou dle občanského Zákoníku. Zhotovitel může při prodlení Vice než 45 dnů, nebo
překročení Výše dlužné částky 2000,- Kč, odmítnout poskytnutí Služby, do doby vyrovnání
ZáVaZků objednatele.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava -- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VLZávěrečná ustanovení

1. Smlouva je platnou po uzavření, potvrzeném jejím podpisem objednatelem. Smluvní Strany Se
dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na které dopadá
účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), bude uveřejněna
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se Stane účinnou jejím uveřejněním
V registru Smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.

2. Tato Smlouva může být doplněna, Změněna nebo ukončena na Základě dohody, písemným
dodatkem potvrzeným smluvními Stranami.

3. Smluvní Strany mohou Smlouvu vypovědět také výpovědí bez uvedení důvodu. Pro písemnou
výpověď Sjednaly 30-ti denní výpovědní lhůtu.

4. Účinnost Smlouvy končí také uplynutím 12-ti Za Sebou jdoucích kalendářních měsíců, ve
kterých objednatel nezadá u Zhotovitele provedení prací Sjednaných dle této Smlouvy.

5. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že ve věcech dohodou výslovně neupravených Se budou
jejich práva a povinnosti řídit ustanoveními občanského Zákoníku o smlouvě o dílo.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž
Zhotovitel a objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

Za zhotovitele Za objednatele

l 9 ˇˇUŠˇ ŽíiŽll _V Ostravě dne .................... V Ostravě dne nfi'ngm

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

3/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava




